

T.C.

**MANAVGAT KAYMAKAMLIĞI**

**CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMA PROGRAMI**

**BAYRAM SÜRESİ**

1-Cumhuriyet Bayramı 28 Ekim 2024 Pazartesi günü saat 13.00'de başlar, 29 Ekim 2024 Salı günü saat 24.00'te sona erer.

2-Bayram süresince tüm resmi ve özel kuruluşlarca binalar bayraklarla süslenecek, gece ise ışıklandırılacaktır. Belediye tarafından cadde ve alanlar Türk Bayrakları ve Kutlama Komitesi"nce belirlenen ve ekte örneği belirtilen sözlerden oluşan afişlerle süslenecektir.

**28 EKİM 2024 PAZARTESİ GÜNÜ ÇELENK SUNMA TÖRENİ**

1-28 Ekim 2024 Pazartesi günü saat 12.45'te Kaymakamlık, Garnizon Komutanlığı ve Belediye Başkanlığı çelenkleri, Cumhuriyet Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı önünde hazır bulundurulacaktır.

2-Çelenkler, saat 13.00'de Tören Alanı Sunucusunun anonsu ile önce Kaymakamlık, sonrasında ise Garnizon Komutanlığı ve Belediye Başkanlığı Çelengi Atatürk Anıtı'na sunulacaktır.

3-Çelenk Sunma Törenine katılanlar Kılık Kıyafet Yönetmeliği'ne uygun şekilde çelenklerini sunacaklardır.

4-Verilecek "Ti" işaretiyle Atatürk'ün manevi huzurunda saygı duruşunda bulunulacaktır.

5-Saygı duruşundan sonra öğrenciler, öğretmenler ve törene katılanlar hep birlikte İstiklal Marşı'nı söyleyecekler, aynı anda Şanlı Bayrağımız göndere çekilecektir.

**29 EKİM 2024 SALI GÜNÜ TEBRİKLERİN KABULÜ**

29 Ekim 2024 Salı günü saat 09.30-09.45 arasında İlçe Kaymakamı Adil KARATAŞ tarafından Kaymakamlık Makamı'nda tebrikat, protokol sırasına göre kabul edilecektir.

**CUMHURİYET MEYDANINDAKİ KUTLAMA TÖRENİ**

1-29 Ekim 2024 Salı günü saat 09.30'da ekte belirtilen okulların öğrencileri ile halk, Cumhuriyet Meydanı'ndaki yerlerini alacaklardır.

2-Saat 10.00'da Tören Alanı Yöneticisinin anonsu ile İlçe Kaymakamı, beraberinde Garnizon Komutanı ve Belediye Başkanı ile beraber, törene katılanların ve halkın bayramını kutlayacaklardır.

3-Kutlama Heyeti yerlerini aldıktan sonra Tören Alanı Yöneticisinin işareti ile İstiklal Marşı söylenecek, aynı anda Şanlı Bayrağımız göndere çekilecektir.

4-Günün anlam ve önemini belirten konuşmayı İlçe Kaymakamı Adil KARATAŞ yapacaktır.

5- Cumhuriyetinin 101. Yılı'nın "Cumhuriyet" adlı Şiir yarışmasında Ortaokul birincisi eserin okunması

6-Çağlayan İlkokulu Halk oyunları gösterisi

7-Resim, şiir ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere, madalyaları protokol tarafından verilecektir.

8-Halk Eğitim Merkezi Halk oyunları gösterisi.

9- Cumhuriyetinin 101. Yılı'nın "Cumhuriyet" adlı Şiir yarışmasında Lise birincisi eserin okunması



- 10-Özel Maya Koleji Bando takımı gösterisi.  
11-Namık Karamancı Fen Lisesi Öğrenci Gösterisi

## TÖREN GEÇİŞİ

Hükümet Konağı arkasındaki 4501. Sokaktan başlanarak batı yönünde ilerlenecek, Telekom Müdürlüğü ve Hisar Büyük Camiyi geçtikten sonra Merkez Jandarma Karakol Komutanlığını geçerken sağa dönecek, Antalya Caddesine ulaşırken ilk ışıklardan sağa dönecek, PTT Müdürlüğü ve Hükümet Konağı geçildikten sonra Cumhuriyet Meydanına giriş yapılacak, oradan tarihi Sarı Köprü geçildikten sonra, Fevzi Paşa Caddesi başlangıcında Tören Geçışı son bulacaktır.

Tören Geçışı aşağıdaki sıralamaya göre yapılacaktır:  
Görevli okulların bayrak ve flamaları  
Bando takımları  
Gaziler  
Bisikletliler  
Jandarma Kıtası  
Jandarma ve Emniyet Müdürlüğü motorize ekipleri  
Öğretmenler  
Halk Oyunları Ekipleri  
Spor kulüpleri  
Görevli okullar

## GÖREV VE GÖREVLİLER

- 1-Kutlama Komitesince belirlenip **Manavgat Belediye Başkanlığınca** bastırılan Cumhuriyet ile özdeşleşen 4 özlü sözden oluşan afişler belediyece şehrin muhtelif yerlerine asılacaktır.
- 2-28 Ekim 2024 Pazartesi günü saat 13.00'de Cumhuriyet Meydanı'ndaki Atatürk Anıtı önünde yapılacak olan Çelenk Sunma ve 29 Ekim Salı günü Cumhuriyet Meydanında yapılacak Cumhuriyet Bayramı Kutlama Törenlerinde kullanılacak ses düzeni ile kürsü, **Manavgat Belediye Başkanlığınca** hazırlanacaktır.
- 3-28 Ekim 2024 Pazartesi günü Tören Programı'nın uygulanacağı Cumhuriyet Meydanı'nın, Atatürk posterleri, Türk Bayrakları ile süslenmesi **Manavgat Belediye Başkanlığı'nca** yapılacaktır.
- 4-29 Ekim 2024 Salı günü Tören Programı'nın uygulanacağı Cumhuriyet Meydanı'na öğrenci ve halk için 16 adet çadır. 1.300 adet sandalye **Manavgat Belediye Başkanlığınca** hazırlanacaktır.
- 5-29 Ekim 2024 Salı günü yapılacak olan törene öğrencilere dağıtılmak üzere 1000 ADET Türk Bayrağı **MATSO Başkanlığı'nca** temin edilecektir.
- 6-Olası elektrik kesintilerine karşı **Manavgat Belediye Başkanlığınca** Cumhuriyet Meydanı'nda kullanıma hazır vaziyette bir jeneratör hazır bulundurulacaktır.
- 7- 28 Ekim 2024 Pazartesi günü Cumhuriyet Meydanında yapılacak olan Çelenk sunma töreninde Manavgat Namık Karamancı Fen Lisesi Öğretmenleri **Aliye GÜLAY AKDAĞ ve Muhammet PÜSELİ** sunucu olarak görev yapacaktır.

Cumhuriyet Meydanındaki 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Kutlama Töreninde İraz Düriye Duran Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmenleri **Osman KAYMAK ve Feriha SARI** sunucu olarak görev yapacaklardır.

